Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20.02.2024                                                                                                  № 2
с. Троицкое

О повестке дня очередной тринадцатой
 сессии Троицкого районного Совета

 депутатов восьмого созыва

На основании статьи 21 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня очередной тринадцатой сессии Троицкого районного Совета депутатов восьмого созыва, включив следующие вопросы:
	1
	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О районном бюджете муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

	2
	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края»

	3
	О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2023 год и плановый период 2024-2025 год»

	4
	О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2024 год и плановый период 2025-2026 год

	5
	О даче согласия на передачу из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципального имущества

	6
	О внесении изменений в решение  районного Совета депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки части муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

	7
	Об отчете контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края за 2023 год

	8
	Реализация молодёжной политики на территории Троицкого района

	9
	Об организации занятости населения Троицкого района Алтайского края

	10
	О состоянии правопорядка на территории Троицкого района Алтайского края за 2023 год

	11
	Об обеспеченности дровами население Троицкого района Алтайского края

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

        Н.В. Натанюк